Директору МБОУ «Горная средняя школа»
                         Л.В.Коваленко

от  _______________________________________
_________________________________________
                                                                          регистрация по адресу: _____________________
_________________________________________
  проживающие по адресу:  ___________________
_________________________________________
контактный телефон:  ______________________
электронная почта:  ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
_________________________________________, «____» ______________ 20____ года рождения,
зарегистрированного по адресу: ______________________________________________________, проживающего по адресу: ___________________________________________________________,
 в  ________  класс,  МБОУ «Горная СШ».______________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Язык образования: _________________________________________________________________
                                         (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации,
или на иностранном языке)

Родной язык: ______________________________________________________________________
                                         (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации,
                                                                                   в том числе русского языка как родного русского)

К заявлению прилагаются:
1. копия паспорта _____________________________________________________   на __ л. в __ экз.;
2. копия свидетельства о рождении  ______________________________________  на __ л. в __ экз.;
3. копия свидетельства о рождении  ______________________________________  на __ л. в __ экз.;
4. копия регистрации по месту жительства_________________________________  на __ л. в __ экз.;
5. копия СНИЛС  ______________________________________________________  на __ л. в __ экз.;

 «____»______________ 20___ г.         _______________/__________________________________/
	   (подпись)	        (расшифровка)

     С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами МБОУ «Горная СШ», регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«____»______________ 20___ г.        _______________/___________________________________/
	   (подпись)	        (расшифровка)